АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2020                                                                                             № 21
п. Сибирский
О внесении изменений в постановление от 01.07.2011 № 18 « Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии с ч.3 ст.15 Жилищного кодекса РФ, постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, администрация Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 1. Внести изменения в  Постановление администрации Сибирского сельсовета от 01.07.2011 № 18 « Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
1. Пункт 1 постановления «Утвердить прилагаемое Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» отменить.
[bookmark: _GoBack]2. Специалисту администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области (Ягур Л.А.) настоящее постановление:                                    2.1. опубликовать  в периодическом печатном издании  администрации Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области газете «Муниципальные ведомости».                                                                                            2.2 .разместить на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Сибирского сельсовета
Купинского район Новосибирской области                                Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24

.03

.2020

№ 21

п. Сибирский

О внесении изменений в постановление

от 01.07.2011 № 18

«

Об

утверждении

Положения о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

»

В соответствии

с ч.3 ст.15 Жилищного кодекса РФ, постановления

Правительства Российск

ой Федерации от 28.01.2006 № 47,

администрация

Сибирского

сельсовета Купинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

: 1.

Вне

сти изменения в  Постановление

администрации Сибирского

сельсовета от 01.07.2011 № 18

«

Об утверждении

Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции

»

.

1.

Пункт 1 постановления

«

Утвердить прилагаемое Положение о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и под

лежащим сносу или

реконструкции

»

отменить

.

2. Специалисту администрации Сибирского сельсовета Купинского района

Новосибирской области (Ягур Л.А.) настоящее постановление:

2.1. опубликовать  в периодическом печатном издании  администрации

Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области г

азете

«Муниципальные ведомости».

2

.2

.разместить на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Сибирского сельсовета

Купинского

район Новосибирской области                                Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 24 .03 .2020                                                                                               № 21   п. Сибирский   О внесении изменений в постановление  от 01.07.2011 № 18   «   Об  утверждении  Положения о признании помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного  дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции »   В соответствии  с ч.3 ст.15 Жилищного кодекса РФ, постановления   Правительства Российск ой Федерации от 28.01.2006 № 47,  администрация  Сибирского   сельсовета Купинского района Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ : 1.  Вне сти изменения в  Постановление   администрации Сибирского   сельсовета от 01.07.2011 № 18   «   Об утверждении  Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и  подлежащим сносу или реконструкции » .   1.  Пункт 1 постановления  « Утвердить прилагаемое Положение о признании  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для  проживания и многоквартирного дома аварийным и под лежащим сносу или  реконструкции »   отменить .   2. Специалисту администрации Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области (Ягур Л.А.) настоящее постановление:                                       2.1. опубликовать  в периодическом печатном издании  администрации  Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области г азете  «Муниципальные ведомости».                                                                                              2 .2   .разместить на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета  Купинского района Новосибирской области.   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой   Глава Сибирского сельсовета   Купинского   район Новосибирской области                                Л.Г.Иваненко